
 
Prot.         Buttigliera Alta, 05/09/2024 
 

 
Avviso di gara Vendita beni per il discarico inventariale 

 
 
OGGETTO: eliminazione dei beni mobili obsoleti e fuori uso di proprietà dell'Istituzione Scolastica 
 
 
VISTA la Circolare MIUR prot. n. 2233 del 02/04/2012 contenente chiarimenti ed indicazioni 
operative in ordine alla gestione dei beni appartenenti alle istituzioni scolastiche; 
 
PRESO ATTO del verbale della Commissione tecnica interna redatto ai sensi dell'art.34 del 
Regolamento di Contabilità; 
 
PRESA VISIONE dell'elenco contenente i beni per i quali si propone la vendita all'asta ed a seguire la 
cessione gratuita in quanto beni ritenuti non più utilizzabili, in quanto inservibili; 
 
CONSIDERATO che nessun danno sia imputabile al consegnatario per negligenza del medesimo nella 
conservazione dei beni; 
 
TENUTO CONTO che il discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica ii giudizio di 
responsabilità davanti alla Corte dei Conti per danni successivamente accertati; 
 
VISTA la documentazione che costituisce parte integrante del presente provvedimento; 
 
VISTI gli atti d'ufficio; 
 

DISPONE 
 
la vendita all'asta per i beni di cui all'elenco allegato, dichiarati non più utilizzabili ed inservibili, pari a 
n. 28 oggetti ed a seguire, qualora la stessa risultasse infruttuosa, la cessione a titolo gratuito per la 
successiva detrazione dalle scritture inventariali.  I beni saranno ceduti al miglior offerente sulla base 
delle offerte che dovranno pervenire via mail al seguente indirizzo di posta elettronica 
toic8af001@istruzione.it entro le ore 12,00 del 20/09/2024 
 
II presente decreto, corredato dell'elenco dei beni in oggetto, verrà pubblicato all'albo dell'Istituzione 
Scolastica. 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                         Prof.ssa Maria Gabriella PARENTE 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 





 
Allegato 

da 
N.inv. 

a Num. 
inv 

Cat. Codice Descrizione bene Sede/Ubic. Stato Q.ta Prezzo 
unitario 

Importo 

39  1 129 SCHERMO C/CAVALLETTO 
155X155 

BRIZIO 
BUTTIGLIERA 
ALTA 

U 1 0,00 0,00 

91  3 39 NOTEBOOK AZ5710G16 WEB 
CAM INTEGRATA 
MASTERIZZATORE DVD+RWDL 

JAQUERIO 
BUTTIGLIERA 
ALTA 

U 1 0,00 0,00 

133  3 136 PC ASSEMBLATO COMPLETO DI 
: CASE MIDI CS7005 NERO/SILVER 
450W-CPU DUAL CORE E220 

JAQUERIO 
FERRIERA 

U 1 28,60 28,60 

144  3 64 LAVAGNA INTERATTIVA 
MULTIMEDIALE COMPLETA DI 
PROIETTORE 

JAQUERIO 
FERRIERA 

U 1 844,56 844,56 

170  3 413 VIDEOPROIETTORE A CORTO 
RAGGIO BENQ MP 771 BENQ 

BRIZIO 
BUTTIGLIERA 
ALTA 

U 1 59,85 59,85 

173  3 48 RADIOREGISTRATORE 
LETTORE CD-DOPPIA PIASTRA 

BRIZIO 
BUTTIGLIERA 
ALTA 

U 1 0,00 0,00 

175  3 48 RADIOREGISTRATORE 
LETTORE CD-DOPPIA PIASTRA 

BRIZIO 
BUTTIGLIERA 
ALTA 

U 1 0,00 0,00 

176  3 332 IMPIANTO VOCE COMPOSTO DA 
AMPLIFICATORE 

BRIZIO 
BUTTIGLIERA 
ALTA 

U 1 0,00 0,00 

186  3  STAMPANTE HP LASER JET 4L 
HP 

COLLODI ROSTA U 1 0,00 0,00 

238 239 3  NOTEBOOK ASUS VIVO BOOK 
S200E ASUS 

JAQUERIO 
BUTTIGLIERA 
ALTA 

U 2 223,82 447,64 

277  3 97 LIM E PROIETTORE INFRAROSSI 
ACTIVEBOARD PROMETHEAN 

COLLODI ROSTA U 1 0,00 0,00 

289  3 97 LIM E PROIETTORE INFRAROSSI COLLODI 
FERRIERA 

U 1 0,00 0,00 

291  3 97 LIM E PROIETTORE INFRAROSSI 
CON ARMADIETTO 

COLLODI ROSTA U 1 0,00 0,00 

297  3 97 LIM E PROIETTORE INFRAROSSI COLLODI ROSTA U 1 0,00 0,00 
309  3  LIM PANASONIC UBT 880 

PANASONIC 
COLLODI ROSTA U 1 0,00 0,00 

319  3  LIM 88 " PROMETHEAN 
ACTIVEBOARD + 
VIDEOPROIETTORE HITACHI + 
CASSE 

COLLODI ROSTA U 1 0,00 0,00 

320  3  VIDEOPROIETTORE A FOCALE 
ULTRA CORTA HITACHI 
CP-AX3505+STAFFA HITACHI 

JAQUERIO 
FERRIERA 

U 1 436,80 436,80 

323  3  LIM COMPLETA DI PC 
PORTATILE CASSE EMPIRE LIM 
78" PROMETHEAN ACTIVBOARD 
AULA A5 

COLLODI ROSTA U 1 1.473,13 1.473,13 

330  3 444 LIM TOUCH 78 RESISTIVA CON 
SOFTWARE EASI TECH E 
PROIETTORE AD OTTICA 
CORTA PROMETHEAN 

COLLODI ROSTA U 1 1.578,36 1.578,36 

335  3  LIM ACTIVEBOARDTOUCH 88D 
COMPLETA DI 
VIDEOPROIETTORE CASSE 
NOTEBOOK 

COLLODI ROSTA U 1 0,00 0,00 

416  3  VIDEOPROIETTORE HITACHI 
CPW-AW 2505 CON STAFFA 
INCLUSA HITACHI 

COLLODI ROSTA U 1 175,50 175,50 

417  3  VIDEOPROIETTORE WXGA 
1280x800 2700AL 10000:1 CON 
STAFFA INCLUSA 

COLLODI ROSTA U 1 175,50 175,50 

419 421 3  VIDEOPROIETTORE HITACHI 
CP-AW2505 CON STAFFA 
INCLUSA 

COLLODI ROSTA U 3 175,50 526,50 

436  3  LIM 78" 
PROMETEAN+VIDEOPROIETTO 
RE OTTICA CORTA+NOTEBOOK 
VOSTRO+CAS PROMETEAN 

COLLODI 
FERRIERA 

U 1 429,52 429,52 

555  3  LIM PROMETHEAN 78" COLLODI 
FERRIERA 

U 1 945,50 945,50 

 Totale 7.121,46 

 
 
 


		2024-09-09T14:00:34+0200
	MARIA GABRIELLA PARENTE




